
C 246/24 CS Úřední věstník Evropské unie 22.7.2019

Výrok

1) Žaloba se odmítá.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 445, 10. 12. 2018.

Věc T-685/18: Usnesení Tribunálu ze dne 20. května 2019 — Apple v. EUIPO — Society for Worldwide Interbank Financial 
Telecommunication (SWIFT)

(Věc T-685/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Zpětvzetí přihlášky k zápisu — Nevydání rozhodnutí ve 
věci samé“)

(2019/C 246/25)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Apple Inc. (Cupertino, Kalifornie, Spojené státy) (zástupci: J. Olsen a P. Andreottola, solicitors)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O'Neill, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Society for Worldwide Interbank 
Financial Telecommunication SCRL (La Hulpe, Belgie) (zástupce: G. Glas, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. srpna 2018 (věc R 476/2018-5) týkajícímu se námitko-
vého řízení mezi společnostmi Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication SCRL a Apple Inc.

Výrok

1) O žalobě již není třeba rozhodnout.

2) Společnosti Apple Inc. a Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication SCRL ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich 
nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 25, 21.1.2019.


	Věc T-685/18: Usnesení Tribunálu ze dne 20. května 2019 — Apple v. EUIPO — Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication (SWIFT) (Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Zpětvzetí přihlášky k zápisu ...

